
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabili Istruttoria: DIPINTO-DIMICHINO  - tel. 0805477310 - 0805477283   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Il dirigente: dott.ssa Giuseppina Lotito  
Bari, data in protocollo 

 

Assegnazione delle sedi ai candidati inclusi nelle GPS di I fascia – VERBALE II Grado.II  

CLASSE DI CONCORSO A046 

IL DIRIGENTE  

 

VISTA la Legge n. 296 del 27/12/2006 che ha trasformato le graduatorie permanenti in graduatorie 

ad esaurimento;  

VISTO il D.M. n.374 del 24.04.2019 di aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del 

personale docente ed educativo per il triennio scolastico 2019/2022;  

VISTA l’O.M. n. 60 del 10 Luglio 2021, avente per oggetto “Procedure di istituzione delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art 4, commi 6-bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999 n. 

124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”  

VISTA la C.M. prot. 26841 del 05/09/2021, recante istruzioni operative in materia di supplenze al 

personale docente, educativo ed ATA;  

VISTO l’avviso di convocazione, pubblicato dall’UST di Bari con nota prot. AOOUSPBA n. 

27428 del 28/09/2021 relativo alla procedura di conferimento delle supplenze, per l’a.s. 2020/21, 

per il personale docente della scuola di II Grado – Posto normale– inserito nelle GPS della 

provincia di Bari 

VISTE le preferenze espresse dai candidati inseriti nelle GPS della provincia di Bari per il 

personale docente della scuola di II Grado;  

VISTA la normativa che regola i diritti di precedenza, richiamata dal CCNL Scuola con riferimento 

alla Legge 104/92 e alla L. 68/99;  

VISTA La legge 68/99 in materia di inserimento lavorativo per le categorie protette  

 

DISPONE 

Il conferimento della proposta di incarico a tempo determinato per l’a.s. 2020/21 con assegnazione 

della sede ai candidati di seguito indicati, inclusi nella GPS per il personale docente della scuola di 

II Grado per la provincia di Bari - posto normale: 

Cognome e Nome C.d.C. 
Pos. 

Grad. 
Punti Disponibilità Tipo Scadenza 

DI MARTINO LILIANA A046 1 283,00 ASSENTE 0  

DEFRONZO CORSIGNANA A046 2 253,00 ASSENTE 0  

FRANCIOSO FRANCESCO A046 3 240,50 ASSENTE 0  



 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabili Istruttoria: DIPINTO-DIMICHINO  - tel. 0805477310 - 0805477283   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

SCALERA DOMENICA A046 4 212,50 ASSENTE 0  

MASTRANGELO LOREDANA 
FRANCA 

A046 5 195,50 ASSENTE 0 
 

DE MARINO LUIGIA A046 6 165,00 ASSENTE 0  

MONTENEGRO LEONARDO A046 7 161,00 ASSENTE 0  

FIORE ROSA A046 8 149,50 ASSENTE 0  

TANGO ERMELINDA A046 9 146,00 ASSENTE 0  

SIBILANO MARIA A046 10 144,00 ASSENTE 0  

DEFAZIO NICOLA A046 11 141,00 ASSENTE 0  

LOSITO STEFANIA A046 12 138,00 ASSENTE 0  

FASCILLA ILARIA A046 13 134,00 ASSENTE 0  

RESTA TERESA A046 14 132,50 ASSENTE 0  

MANICONE MARIA STELLA A046 15 130,50 ASSENTE 0  

BELGIOVINE VINCENZO A046 16 127,50 ASSENTE 0  

TODISCO PAOLA A046 17 126,50 ASSENTE 0  

STELLA ROSA A046 18 125,00 ASSENTE 0  

MANCINI VITTORIA A046 19 125,00 ASSENTE 0  

RAFFAELE LORENZA A046 20 123,00 ASSENTE 0  

MILIA FABIANA A046 21 122,00 ASSENTE 0  

RELLA ROSSANA A046 22 120,50 ASSENTE 0  

LORUSSO PERNA LORENZA A046 23 120,00 ASSENTE 0  

PASQUALE ANGELA GIOVANNA A046 24 119,00 ASSENTE 0  

CALVI SALVATORE A046 25 119,00 ASSENTE 0  

MELE RITA A046 26 118,00 BAPS060001 COI 30-giu 

BOCHICCHIO SALVATORE A046 27 116,00 ASSENTE 0  

BALDUCCI MARIA FELICIA A046 28 115,00 ASSENTE 0  

LOMBARDI VITA MARIA A046 29 114,50 ASSENTE 0  

VENEZIANO ALBANO MARIO A046 30 113,00 ASSENTE 0  

MASELLIS GAETANO A046 31 113,00 ASSENTE 0  

SUSCA VITO A046 32 112,00 ASSENTE 0  

VALERIO MARIAPIA A046 33 107,00 ASSENTE 0  

LAQUALE EUGENIA ANNA A046 34 105,00 ASSENTE 0  

CARELLA PATRIZIA A046 35 103,00 ASSENTE 0  

ZAGARIELLO FILIPPO A046 36 101,00 ASSENTE 0  

CASTORO TERESA A046 37 96,00 ASSENTE 0  

DE MARINIS MARIA A046 38 95,50 ASSENTE 0  

DI PERNA MARIA LIBERA A046 39 95,00 ASSENTE 0  

GRASSI CRISTINA A046 40 92,50 ASSENTE 0  

NORSCIA ANTONIO A046 41 91,00 ASSENTE 0  



 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabili Istruttoria: DIPINTO-DIMICHINO  - tel. 0805477310 - 0805477283   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

CASTALDI ANTONELLA A046 42 89,00 ASSENTE 0  

DE DONNO MARIA CINZIA A046 43 89,00 ASSENTE 0  

FALLACARA CONCETTA A046 44 87,50 ASSENTE 0  

CIRILLO CINZIA A046 45 87,00 ASSENTE 0  

MORELLI ARIANNA A046 46 87,00 ASSENTE 0  

CAPUZZI NICOLETTA A046 47 87,00 ASSENTE 0  

CHIRICO NICOLA DAVIDE A046 48 87,00 ASSENTE 0  

NARDIELLO ROSANNA A046 49 86,00 ASSENTE 0  

LOBIFARO IRENE A046 50 86,00 ASSENTE 0  

TACCOGNA ALESSANDRA A046 51 85,50 ASSENTE 0  

BIANCONI FABRIZIO A046 52 85,50 ASSENTE 0  

SUPPA ANNA MARIA A046 53 83,00 ASSENTE 0  

LAROCCA MARISA A046 54 82,00 ASSENTE 0  

DONATELLI LEONARDA A046 55 82,00 ASSENTE 0  

LABORAGINE GIUSEPPE A046 56 81,00 ASSENTE 0  

SGARRA ANGELA A046 57 81,00 ASSENTE 0  

ARGERI SIMONA A046 58 80,00 ASSENTE 0  

D'AMBROSIO BALDINA A046 59 79,00 ASSENTE 0  

FAZZINI IVAN A046 60 79,00 ASSENTE 0  

MATERA MARIA PIA A046 61 76,50 ASSENTE 0  

DE MATTIA ANNA A046 62 75,00 ASSENTE 0  

PINTO MARIA A046 63 75,00 ASSENTE 0  

RENNA STEFANIA LUIGIA A046 64 74,50 ASSENTE 0  

FALCONE MARIA RITA 
IMMACOLATA 

A046 65 74,00 ASSENTE 0 
 

COLONNA NICOLETTA A046 66 73,00 ASSENTE 0  

CENTRELLI BARBARA A046 67 73,00 ASSENTE 0  

BARNABA' ALESSANDRA A046 68 72,00 ASSENTE 0  

MARTINO TERESALBA A046 69 72,00 ASSENTE 0  

VARRICCHIO ROBERTO A046 70 71,50 ASSENTE 0  

 

I docenti dovranno assumere servizio presso la sede indicata il primo giorno utile dal presente 

provvedimento. Oltre il predetto termine, in assenza di qualsiasi comunicazione da parte 

dell’interessato, si applicheranno le sanzioni previste dall’art. 14 comma 1 dell’OM 60/2020. La 

presa di servizio potrà essere differita nei casi contemplati dalla normativa vigente (es. maternità, 

malattia ecc).  

Si precisa che eventuali disponibilità sopraggiunte non daranno luogo al rifacimento delle 

operazioni.  

I Dirigenti Scolastici cureranno la comunicazione dell’avvenuta assunzione di servizio, che dovrà 

essere formalizzata allo scrivente Ufficio e alla competente RTS ed i conseguenti adempimenti 



 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabili Istruttoria: DIPINTO-DIMICHINO  - tel. 0805477310 - 0805477283   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

riferiti alla definizione del contratto a tempo determinato. Si specifica che, per quanto non 

evidenziato dal presente Provvedimento, si rimanda alla normativa citata in premessa.  

Il presente Provvedimento è pubblicato sul sito web dello scrivente UST di Bari (www.uspbari.it) 

con valore di notifica ad ogni effetto di legge. 
 

 

Firmato    Il Dirigente USR PUGLIA UFFICIO III
 Giuseppina Lotito 

                                                      Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 della L. n. 39/1993 

                                                    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


